
S **,**'**," üt
AUTORIZA PERMISO
FUilCIONARIA QUE INDICA.

ADMINISTRATIVO A

DECRETO N" 242i
CHILLAN VIEJO 2 I StP 2020

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modif¡catorios; las
instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

Los Decretos Alcald¡cios 824119.03.2019 y Decreto N"
969i28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atr¡buciones en el Administrador Municipal,
Decreto Alcaldicio N" 14f 6 de fecha 04.O5.2020, mediante el cual Delega facultades al Sr. Director de
Seguridad Pública y as¡gna funciones de Dirección de Salud Municipal de Chillán Viejo

La solicitud presentada por la funcionaria que se indica,
para que se le conceda Permiso Administrativo en la fecha que se señala, y la autorización dada con
esta fecha por la Sra. D¡rectora del Cesfam Dr. Federico Puga Borne y por el Señor Oscar Crisóstomo
Llanos, Director de Seguridad Pública.

DECRETO:

1.- AUTORIZA Permiso Administrativo a Funcionaria que se
indica

OMUNIQUESE, IVESE.

U RIQUEZ o
ICIPAL IPAL

N DEL SR. CALDE

FSC/HH o
Distribu ron:
S a Munici
Reg. S per
Depa mento de Salud

FERNAN
ADMINIST

R

Rut lxomt,c DBdc .,-7 oirs luntara
r6.4gi.462 6lr*,* *r,o *or'*o

I
,ttostzoloi Lslog12020 PM 01 lcrsrlna o*. ,ror*,co ruGA B.RNE

ANO

NrcIPAL

L

ENRIQUE
RETARIO

Direcci,iin de Salud Municipal

CONSIDERANDO:

I 6 sEP tS20

]."*"

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


